
 
 

STRUTTURA PROPONENTE:  
UU.DD.: “DIREZIONE 
 
 
 

                                                                            
    DETERMINAZIONE   DEL DIRETTORE  n.65 /2015 

                                                                             
 
 
 
OGGETTO: INSERZIONE SPAZIO PUBBLICITARIO SUL PREZZIARIO REGIONALE BASILICA-
TA- EDIZIONE 2015. PAGAMENTO FATTURA DITTA NETINSOFT S.R.L. – VENOSA (PZ).  
 
 
 
 
 
 
 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventisei del mese di Ottobre, nella sede dell’A.T.E.R. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 
 

arch. Michele BILANCIA, nominato dall’Amministratore Unico con disposizione n. 1 del 01/08/2014; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L ’EDIL IZ I A RESIDE NZI ALE  DI  POTENZ A 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 



   - 2 - 

PREMESSO: 
 
- Che la società “Netinsoft srl” da Venosa  incaricata della stampa e distribuzione della “Tariffa di riferi-

mento dei prezzi per l’esecuzione di opere pubbliche della Regione Basilicata –  Edizione 2015”  , ha 
comunicato la possibilità di riproporre il banner pubblicitario dell’Azienda nel nuovo prezziario  riser-
vando particolari condizioni agli Enti che avevano aderito già nella precedente edizione come l’ATER 
di Potenza; 

 
- che l’Azienda ha aderito alla proposta  per la riconferma della pubblicità istituzionale incaricando 

l’arch. Alessandra Varisco di curarne  la grafica per la pubblicazione; 
 
- che la suddetta inserzione è stata regolarmente pubblicata secondo le indicazioni e le modalità concorda-

te; 
                 
- che la ditta   “Netinsoft  srl”da Venosa ha  trasmesso la fattura relativa per l’importo di € 854,00 di cui  

€ 700,00 per imponibile ed € 154,00 per iva al 22%;  
 
- che occorre procedere al pagamento di quanto dovuto con le somme appositamente previste in Bilancio; 
 
- VISTA la delibera dell’A.U. n. 56 del 30.10.2014 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2015 e pluriennale 2015-2017; 
 

- VISTA la deliberazione  della Giunta Regionale n. 89  del 27.01.2015, con la quale, ai sensi dell’art. 18  
della L.R. 11/2006 e s.m.i., è stato formalizzato l’esito positivo del controllo  sul Bilancio di Previsione 
2015 e pluriennale 2015-2017; 

 
- VISTA  la Legge Regionale n.29/96; 

 
VISTO il  D.Lgs n.163/2006; 
 

- VISTA l’attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza degli atti propedeutici al pre-
sente  provvedimento; 

 
- RITENUTA la legittimità del presente provvedimento; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) di  approvare la spesa di € 854,00= per pubblicità istituzionale sulla“Tariffa di riferimento dei prezzi per 
l’esecuzione di opere pubbliche – Edizione  2015”  della Regione Basilicata; 

 
2) di liquidare e pagare a favore di  NETINSOFT S.R.L. da Venosa (PZ). a mezzo bonifico bancario   codi-

ce Iban XXXXXXXXXXXXX la complessiva somma di € 854,00 di cui € 700,00 per imponibile ed € 
150,00 per Iva al 22%. CIG:  Z2016AC3D7 

 

La presente determinazione, costituita da 3 facciate, diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolari-
tà contabile e sarà pubblicata all’Albo on-line dell’Azienda per rimanervi consultabile per 15 giorni consecu-
tivi e si provvederà successivamente alla sua catalogazione e conservazione. 
 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 
           Arch.Michele BILANCIA   

                                             
                                           F.to Michele BILANCIA     

 
 
 



   - 3 - 

 
 
STRUTTURA PROPONENTE:  
UU.DD.: “DIREZIONE” 

    DETERMINAZIONE   DEL DIRETTORE  n.65/2015 
 
 
OGGETTO: PUBBLICITA’ ISTITUZIONALE. 
 PAGAMENTO FATTURA DITTA NETINSOFT MEDIA & TECHNOLOGY – VENOSA (PZ). 

 
 
L’ESTENSORE DELL’ATTO (Geom. Giuseppe Palazzo)                                    F.to Giuseppe PALAZZO 
 
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 
PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPO-
STA DI DETERMINAZIONE (art. 6 Legge n. 241/90;, art. 71 del Reg. Org.) 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Geom.Giuseppe PALAZZO) 

 
 

F.to Giuseppe PALAZZO 
  

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Spese: 
capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 
 
capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 
 
Entrate: 
capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________   
 
capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________  

 
UNITA’ DI DIREZIONE “GESTIONE RISORSE” 

IL DIRIGENTE 
(Avv.Vincenzo PIGNATELLI) 

 
 

Data ______________                         F.to Vincenzo PIGNATELLI 
 

 
 


